CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  RRUUBBIINNÉÉIIAA
C.N.P.J  65.713.521/0001-31 – (17) 3661-1282

EMAIL: camararub@terra.com.br
CEP: 15790-000 – RUBINÉIA – ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº59/2023

ASSUNTO: SOLICITA INFORMAÇÕES

REQUERIMENTO: EDILSON DA SILVA

REQUERIDO: Executivo Municipal

Pelo presente e na forma regimental REQUEIRO, ouvido o D.

Plenário, seja Oficiado o Exmo. Sr. Prefeito Municipal e a quem lhe for

responsável, no sentido de Fornecer a esta AUGUSTA CASA DE LEIS informações

ao calçamento da Avenida Machado de Assis.

➢ Tendo em vista que as obras de pavimentação do canteiro

central da Avenida Machado de Assis, não foram finalizadas

e que referida obra é de grande valia para a população;

➢ Quais foram os motivos que a municipalidade não concluiu

as obras de revitalização do canteiro central no final da

Avenida Machado de Assis?

➢ A municipalidade tem data para retornar as obras?

JUSTIFICATIVA Referidas informações são necessárias para que

possamos tomar conhecimento e melhor exercermos o nosso papel de

fiscalizadores.

Sala das Sessões José Luiz Correia

22 de maio de 2023.

Edilson da Silva
Vereador